
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji na lata 2024 – 2026 projektu pod nazwą: 
„Kujawsko – Pomorska Teleopieka Etap I” wspófinansowanego ze środków Programu Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji na lata 2024 – 2026 projekt pt. „Kujawsko - Pomorska Teleopieka Etap I” 
wspófinansowany ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 
Priorytetu FEKR.08 Fundusze Europejskie na Wsparcie w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączenia 
Społecznego, Działanie FEKP.08.24 Usługi Społeczne i Zdrowotne. 

§ 2. Partnerem wiodącym projektu jest Województwo Kujawsko – Pomorskie, w imieniu którego 
realizatorem jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, a jednym z 90 Partnerów tego projektu 
jest gmina Kcynia, w imieniu której realizatorem jest Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kcyni. 

§ 3. Całkowita łączna wartość dofinansowania projektu dla gminy Kcynia wynosi 13.954,60 zł. 

§ 4. Wysokość wkładu własnego gminy Kcynia w realizację projektu wynosi 4.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 
 

 
Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

Projekt skierowany jest do osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu poprzez 

zapewnienie 10 osobom wsparcia w postaci teleopieki, przy użyciu opasek z przyciskiem alarmowym. 

Opaski są połączone z centrum, które będzie reagowało odpowiednio do potrzeb – wezwaniem pomocy 

medycznej lub powiadomieniem osób bliskich. 

 Z usług teleopieki w ramach projektu mogą skorzystać: osoby potrzebujące wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu, tj. takie, które ze względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub 

wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych 

czynności dnia codziennego, osoby nieprzebywające w opiece całodobowej. 

Realizacja projektu zapewnia kontynuację powyższego wsparcia dla uczestników projektu "Kujawsko-

Pomorska Teleopieka", który był realizowany w latach 2021-2023.  

Mając powyższe na uwadze, przedkładam Radzie Miejskiej w Kcyni projekt uchwały z prośbą  

o podjęcie. 

 

 


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


